
新型コロナウイルス感染症（COVID-19）収束のお知らせ 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当施設で発生した新型コロナウイルス感染症について、その後の状況をご報告いたします。 

1 月 30 日（月） 現時点で全ての陽性者の健康観察期間が終了し、新たな陽性者も発生
していないことから、収束の判断としています。 

この度の感染症発生により、入居者の皆様、ご家族の皆様及び関係する皆様には、ご心配と
ご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げますとともに、収束に向けてご協力
いただきました多くの皆様に心より感謝申し上げます。 

今後も感染防止対策を講じながら、安心と安全の確保に最善を尽くしてまいりますので、 
ご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

令和 5 年 1月 31 日 

社会福祉法人栄和会 
常務理事・総合施設長 瀬戸 雅嗣 

【お問い合わせ先】 
特別養護老人ホームひらおか梅花実 
施設長 三井 弘巳 
TEL 011-884-8886 


